CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 271 , DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e conforme o
Processo 0001879/95:

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, JOSÉ BARROS DE OLIVEIRA JÚNIOR, matrícula nO
14.472-32, dos encargos de substituto eventual do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete de Membro da Mesa, CNE, da Terceira Secretaria.

2 - DESIGNAR, AUREA VELOSO LOPES, matrícula nO 14.549-23,
ocupante do cargo especial de gabinete, CL-01, lotada no Gabinete do Deputado
Alírio Neto, para substituir o Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE, da
Terceira Secretaria, sua ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília, 28 de j.ifn de 2001.

Deputado GIM A
Presiden